
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

—  08-2021 М. Харків № 850/23-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2021 році за результатами 
вступних випробувань, конкурсного відбору та на виконання рішення 
приймальної комісії від 12.08.2021 року (протокол № 27),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.09.2021 року студентами 1 року навчання факультету 
міжнародних відносин і журналістики заочної форми здобуття вищої освіти за 
освітнім ступенем магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб за 
спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

011 ОСВІТНІ, ПЕДАГОГІЧНІ НАУКИ
Освітньо-професійна програма «Педагогіка та адміністрування освіти» 

Драган Оксана Анатоліївна

Ошурко Наталія Олегівна

Цибульник Яна Олександрівна

061 ЖУРНАЛІСТИКА
Освітньо-професійна програма «Медіа-комунікації»

Балута Марина Юріївна 

Беженська Анна Андріївна 

Василющенко Альбіна Юріївна 
Г аура Аліна Андріївна 

Г орбань Владислав Андрійович 

Коваленко Руслана Олегівна

Наказ № 850/23-С



Левенцова Олена Вячеславівна 
Паніна Валерія Андріївна 

Петрова Діана Андріївна

291 МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ, СУСПІЛЬНІ КОМУНІКАЦІЇ ТА 
РЕГІОНАЛЬНІ СТУДІЇ

Освітньо-професійна програма «Міжнародні відносини»

Аландарєва Маргарита Андріївна 

Браславець Юлія Миколаївна 

Ващенко Анастасія Андріївна 

Капленко Ніка Іванівна 

Карталія Дарія Міле 

Кащей Микола Андрійович 

Кирічок Марина Євгеніївна 

Оніщенко Діана Сергіївна 

Павлова Аліна Олександрівна 

Пробийголова Юлія Олександрівна 

Титаренко Ірина Олександрівна 
Тризна Дар’я Романівна

292 МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ
Освітньо-професійна програма «Міжнародний бізнес»

Вишнівський Марк Сергійович 

Діденко Дмитро Андрійович 

Жуковська Ярослава Олександрівна 
Захарвін Олександр Андрійович 

Козлова Анастасія Сергіївна 

Надута Марія Сергіївна 

Селівоненко Олександр Ігорович 

Альона Павлівна

Володимир ПОНОМАРЕНКО


